

**Rahoituspäätös AKKE-hakemuksesta TKI & TKI – Työtä, kuntoa, intoa & tutkimusta, kehitystä, innovaatioita (Diaari AKKE2023\_011)**

Maakuntahallitus 11.12.2023 § 187  
123/05.01/2023

Eini Arponen

Eini Arponen  
puh. +358 40 754 9089  
eini.arponen@ekarjala.fi

LAB -ammattikorkeakoulu hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman rahoitusta hankkeelle TKI & TKI – Työtä, kuntoa, intoa & tutkimusta, kehitystä, innovaatioita.

Hakemus on tullut vireille 1.11.2023.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 117 177 euroa. Haettavan avustuksen määrä on 93 742 euroa. Hanke on flat rate 40 % -kustannusmallin mukainen.

Hankkeen tavoite

LAB -ammattikorkeakoulu hakee rahoitusta hankkeelle, jonka tavoitteena on vahvistaa pienyrittäjien työhyvinvointia, kasvattaa innovointivalmiuksia sekä tutustuttaa LAB ammattikorkeakoulun TKI-toimintaan.

Pilotointihankkeessa testataan ja kehitetään toimintamallia pienyrittäjien innovaatiokyvykkyyden ja työhyvinvoinnin vahvistamiseksi erilaisten työpajojen avulla.

Hankkeen aikana suunnitellaan ja pilotoidaan hankkeen kohderyhmän yhteistyö- tai verkostomainen toimintamalli.

Hankkeen tuloksena TKI-toiminta on tullut osallituville yrityksille tutuksi, hanke on parantanut osallistujien innovointikyvykkyyttä ja osa hankkeen kohderyhmästä on aloittanut TKI-yhteistyön ammattikorkeakoulun kanssa. Hanke on tukenut myös osallistujien työssäjaksamista.

Hankkeen kesto

1.12.2023 – 31.8.2024

Rahoitus

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitus.

Kustannusarvio

	Yhteensä €
Palkkakustannukset	83 698
Ostopalvelut	0
Flat rate 40 %	33 479
Kustannusarvio yhteensä	117 177

Rahoitussuunnitelma

	€	Osuus %
Haettava avustus	93 742	80 %

Omarahoitus	23 435	20 %
Rahoitussuunnitelma yhteensä	117 177	100 %

#### Rahoitushaku ja hakemuskäsittely

Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka

1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä.

Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata vähintään yhteen seuraavista painopisteistä:

3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,
4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön äkillisiin muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan vaikutukset),
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,
7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä ja uudistumista,
8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa.

Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 21.11.2023.

#### Valmistelijan (Eini Arponen) arvio hankkeesta

Hanke täyttää rahoitushaun yleiset valintaperusteet edistäen maakuntaohjelman toimeenpanoa, Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. Hankkeella tuetaan elinkeinojen viisasta uudistumista.

Hankeella kohdentyy maakuntaohjelman kärkivalinnan Yritteliäs eKarjala tavoitteisiin tukemalla uudistuvaa yrittäjyyttä. Hankkeella tuetaan kärkivalintaan liittyvän AES tavoitteen mukaisesti alueen oppilaitosten ja yritysten innovaatio-osaamista ja verkottumista.

Hanke on haun mukainen ja ehdot täyttäen rahoituskelpoinen.

Arvioinnissa hankkeen toiminnan lisäarvo, verrattuna toimijan tavanomaiseen toimintaan, arvioitiin pieneksi. Hankkeen toimenpiteiden toteuttamisen ei arvioitu edellyttävän hankemuotoista toimintaa, vaan olevan tuenhakijalle mahdollisia normaalitoiminnan puitteissa. Hankkeen panos-tuotossuhde (määrälliset tulokset) arvioitiin heikohkoksi.

#### Päätöksen perusteet

Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta  
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta  
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta  
 Valtionavustuslaki 688/2001

Päätösehdotus

Maakuntahallitus hyväksyy esityksen hankehakemuksen hylkäämisestä edellä kuvatuin perusteluin, eikä esitä hanketta rahoitettavaksi alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksesta.

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.